



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

<http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br>

S?bado, 29 de fevereiro de 2020

Ano 1 | Edição nº 38

Página 1 de 6

SUMÁRIO

Licitações e Contratos	2
Contratos	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova Luzitânia, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do(a) Município de Nova Luzitânia poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

<http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br>

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Município de Nova Luzitânia

Rua Pedro Pereira Dias , 107, Centro - Nova Luzitânia/SP

CEP: 15340-000

Telefone: (17) 3483-9200



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

S?bado, 29 de fevereiro de 2020

Ano 1 | Edição nº 38

Página 2 de 6

Licitações e Contratos

Contratos

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA N°. 004/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo N°. 61, Lei Federal N° 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: CONFORME ABAIXO: PROCESSO N.º 1653/2019; PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME e EPP N.º 004/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS; EDITAL N.º 159/2020 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR. ASSINATURA: 02/03/2020; VIGÊNCIA: 01/03/2021. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal - Empresa: ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 14.934.765/0001-03 e Inscrição Estadual no 214.263.696.113, com sede na Rua Cidália de Souza Ricci, 124 - Bairro Eurico Caetano - CEP 16206-453 - Birigui (SP), neste ato representada por seu proprietário o senhor CARLO ALEXANDRE FABRETTO, portador do RG no. 27.487.763-6 SSP/SP e do C.P.F. n.º 298.806.258-70, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Birigui (SP). TOTAL de R\$ 10.441,00 (dez mil quatrocentos e quarenta e um reais).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	APONTADOR COM DEPÓSITO DIVERSAS CORES - RETANGULAR - LÂMINA DE AÇO TEMPERADO	UN	KAZ	64	R\$ 0,60	R\$ 38,40
14	APONTADOR COM DEPÓSITO DIVERSAS CORES - RETANGULAR - LÂMINA DE AÇO TEMPERADO	UN	KAZ	21	R\$ 0,60	R\$ 12,60
29	BORRACHA BRANCA N.º. 40 - C/ 40 UNID. A CAIXA	CX	PREMIER	15	R\$ 7,18	R\$ 107,70
30	BORRACHA BRANCA N.º. 40 - C/ 40 UNID. A CAIXA	CX	PREMIER	5	R\$ 7,18	R\$ 35,90
36	CADERNO BROCHURAO COSTURADO CAPA DURA 96 F	UN	FORONI	12	R\$ 5,16	R\$ 61,92
37	CADERNO CARTOGRAFIA S/ SEDA PCT/ 10	PT	FORONI	6	R\$ 30,89	R\$ 185,34
38	CADERNO CARTOGRAFIA S/ SEDA PCT/ 10	PT	FORONI	2	R\$ 30,89	R\$ 61,78
49	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES	PT	FORONI	2	R\$ 3,82	R\$ 7,64
50	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	UN	GATTE	83	R\$ 0,96	R\$ 79,68
51	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	UN	GATTE	27	R\$ 0,96	R\$ 25,92
58	CARTOLINA 150 G 50X66 - BRANCA C/10	PT	ALLCART	30	R\$ 6,46	R\$ 193,80
59	CARTOLINA 150 G 50X66 - BRANCA C/10	PT	ALLCART	10	R\$ 6,46	R\$ 64,60
78	COLA BRANCA 40G - EXTRA-ADESIVA PVA	UN	TURMA DA COLA	75	R\$ 0,78	R\$ 58,50
79	COLA BRANCA 40G - EXTRA-ADESIVA PVA	UN	TURMA DA COLA	25	R\$ 0,78	R\$ 19,50
84	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90 G	UN	TURMA DA COLA	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
85	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90 G	UN	TURMA DA COLA	16	R\$ 1,30	R\$ 20,80
86	COLA QUENTE FINO 1 KG - BASTÃO	PT	BULL	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
87	COLA QUENTE FINO 1 KG - BASTÃO	PT	BULL	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
88	COLA QUENTE GROSSA 1 KG - BASTÃO	PT	BULL	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
89	COLA QUENTE GROSSA 1 KG - BASTÃO	PT	BULL	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
96	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	UN	ZAS TRAZ	48	R\$ 0,91	R\$ 43,68
97	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	UN	ZAS TRAZ	16	R\$ 0,91	R\$ 14,56
106	ESTILETE LARGO - 18 MM	UN	GATTE	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
107	ESTILETE LARGO - 18 MM	UN	GATTE	3	R\$ 1,20	R\$ 3,60
109	ETIQUETA INK-JET/LASER A5Q 1250 (12X50) C/ 100 FOLHAS	CX	COLACRIL	6	R\$ 68,19	R\$ 409,14
110	ETIQUETA INK-JET/LASER A5Q 1250 (12X50) C/ 100 FOLHAS	CX	COLACRIL	1	R\$ 68,19	R\$ 68,19
111	ETIQUETA TAMANHO 33,9 X 101,6 MM - C/ 100 FOLHAS - 1400 UNID	CX	COLACRIL	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
112	ETIQUETA TAMANHO 33,9 X 101,6 MM - C/ 100 FOLHAS - 1400 UNID	CX	COLACRIL	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
113	ETIQUETA TAMANHO 50,8 X 101,6 MM - C/ 100 FOLHAS - 1000 UNID	CX	COLACRIL	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
114	ETIQUETA TAMANHO 50,8 X 101,6 MM - C/ 100 FOLHAS - 1000 UNID	CX	COLACRIL	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
127	FITA CREPE BRANCA - 19 MM X 50 M - MÍNIMO	UN	EUROCEL	165	R\$ 2,24	R\$ 369,60
128	FITA CREPE BRANCA - 19 MM X 50 M - MÍNIMO	UN	EUROCEL	55	R\$ 2,24	R\$ 123,20
129	FITA CREPE BRANCA - 48 MM X 50 M - MÍNIMO	UN	EUROCEL	8	R\$ 6,72	R\$ 53,76
130	FITA CREPE BRANCA - 48 MM X 50 M - MÍNIMO	UN	EUROCEL	2	R\$ 6,72	R\$ 13,44
135	FITA TRANSPARENTE LARGA DE EMPACOPAMENTO - 48MM X 100 M - MÍNIMO	UN	ROMA	270	R\$ 4,89	R\$ 1.320,30
136	FITA TRANSPARENTE LARGA DE EMPACOPAMENTO - 48MM X 100 M - MÍNIMO	UN	ROMA	90	R\$ 4,89	R\$ 440,10
155	LAPIS DE COR LONGO C/ 12	CX	GATTE	120	R\$ 2,23	R\$ 267,60
156	LAPIS DE COR LONGO C/ 12	CX	GATTE	40	R\$ 2,23	R\$ 89,20



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Sábado, 29 de fevereiro de 2020

Ano 1 | Edição nº 38

Página 3 de 6

158	LÁPIS PRETO Nº. 2 - CAIXA COM 144 UNID.	CX	GATTE	1	R\$ 26,19	R\$ 26,19
169	MASSA DE MODELAR BASE AMIDO 180GRS. C/12	CX	MAGIX	113	R\$ 2,80	R\$ 316,40
170	MASSA DE MODELAR BASE AMIDO 180GRS. C/12	CX	MAGIX	37	R\$ 2,80	R\$ 103,60
199	PAPEL CARTÃO ALARANJADO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	4	R\$ 6,48	R\$ 25,92
200	PAPEL CARTÃO ALARANJADO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
201	PAPEL CARTÃO AMARELO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
202	PAPEL CARTÃO AMARELO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
203	PAPEL CARTÃO AZUL CELESTE 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	4	R\$ 6,48	R\$ 25,92
204	PAPEL CARTÃO AZUL CELESTE 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
205	PAPEL CARTÃO AZUL MARINHO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	3	R\$ 6,48	R\$ 19,44
206	PAPEL CARTÃO AZUL MARINHO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
207	PAPEL CARTÃO BRANCO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	6	R\$ 6,48	R\$ 38,88
208	PAPEL CARTÃO BRANCO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
209	PAPEL CARTÃO LILÁS 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
210	PAPEL CARTÃO LILÁS 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
211	PAPEL CARTÃO MARROM 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
212	PAPEL CARTÃO MARROM 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
213	PAPEL CARTÃO PRETO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	6	R\$ 6,48	R\$ 38,88
214	PAPEL CARTÃO PRETO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96
215	PAPEL CARTÃO ROXO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
216	PAPEL CARTÃO ROXO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	1	R\$ 6,48	R\$ 6,48
217	PAPEL CARTÃO VERDE 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	3	R\$ 6,48	R\$ 19,44
218	PAPEL CARTÃO VERMELHO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	6	R\$ 6,48	R\$ 38,88
219	PAPEL CARTÃO VERMELHO 50X70 240GRS C/10	PT	VMP	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96
220	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - ALARANJADO PCT 20	PT	VMP	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
221	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - ALARANJADO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
222	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - AMARELO PCT 20	PT	VMP	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
223	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - AMARELO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
224	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - AZU ESCURO PCT 20	PT	VMP	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
225	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - AZU ESCURO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
226	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - AZUL CLARO PCT 20	PT	VMP	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
227	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - AZUL CLARO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
228	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - LILÁS PCT 20	PT	VMP	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
229	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - LILÁS PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
230	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - MARROM PCT 20	PT	VMP	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
231	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - MARROM PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
232	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - PRETO PCT 20	PT	VMP	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
233	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - PRETO PCT 20	PT	VMP	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
234	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - ROSA ESCURO PCT 20	PT	VMP	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
235	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - ROSA ESCURO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
236	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - ROXO PCT 20	PT	VMP	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
237	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - ROXO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
238	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - VERDE ESCURO PCT 20	PT	VMP	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
239	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - VERDE ESCURO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
240	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - VERMELHO PCT 20	PT	VMP	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
241	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48X60 - VERMELHO PCT 20	PT	VMP	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
244	PAPEL CREPOM CX 20 - AMARELO	CX	VMP	3	R\$ 12,15	R\$ 36,45



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Sábado, 29 de fevereiro de 2020

Ano 1 | Edição nº 38

Página 4 de 6

246	PAPEL CREPOM CX 20 - AZUL ROYAL	CX	VMP	2	R\$ 12,15	R\$ 24,30
247	PAPEL CREPOM CX 20 - LARANJADO	CX	VMP	3	R\$ 12,15	R\$ 36,45
248	PAPEL CREPOM CX 20 - MARROM	CX	VMP	2	R\$ 12,15	R\$ 24,30
249	PAPEL CREPOM CX 20 - PINK	CX	VMP	3	R\$ 12,15	R\$ 36,45
250	PAPEL CREPOM CX 20 - PRETO	CX	VMP	3	R\$ 12,15	R\$ 36,45
251	PAPEL CREPOM CX 20 - ROSA	CX	VMP	2	R\$ 12,15	R\$ 24,30
252	PAPEL CREPOM CX 20 - ROXO	CX	VMP	3	R\$ 12,15	R\$ 36,45
253	PAPEL CREPOM CX 20 - VERDE BANDEIRA	CX	VMP	3	R\$ 12,15	R\$ 36,45
254	PAPEL CREPOM CX 20 - VERMELHO	CX	VMP	1	R\$ 12,15	R\$ 12,15
266	PAPEL ESCOLAR CRIATIVO A4 - PCT COM 100 FOLHAS - TIPO FILIPINHO (SIMILAR)	PT	ACP	2	R\$ 11,96	R\$ 23,92
299	PAPEL VERGE 180 G BRANCO A4 - PCT/ 50	PT	USAPEL	5	R\$ 11,88	R\$ 59,40
328	PASTA CATALAGO C/50	UN	ACP	3	R\$ 6,37	R\$ 19,11
329	PASTA CATALAGO C/50	UN	ACP	1	R\$ 6,37	R\$ 6,37
332	PASTA POLIONDA PLASTICA 1CM ESPESSURA TRANSPARENTE COM ELASTICO	UN	ALAPLAST	75	R\$ 2,65	R\$ 198,75
333	PASTA POLIONDA PLASTICA 1CM ESPESSURA TRANSPARENTE COM ELASTICO	UN	ALAPLAST	25	R\$ 2,65	R\$ 66,25
334	PASTA POLIONDA PLASTICA 2CM ESPESSURA TRANSPARENTE COM ELASTICO	UN	ALAPLAST	30	R\$ 2,65	R\$ 79,50
335	PASTA POLIONDA PLASTICA 2CM ESPESSURA TRANSPARENTE COM ELASTICO	UN	ALAPLAST	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
338	PASTA SUSPENSIVA KRAFT COM HASTE E GRAMPO PLÁSTICO - CAIXA C/ 50 UNID.	CX	ICL	9	R\$ 51,92	R\$ 467,28
339	PASTA SUSPENSIVA KRAFT COM HASTE E GRAMPO PLÁSTICO - CAIXA C/ 50 UNID.	CX	ICL	2	R\$ 51,92	R\$ 103,84
358	PLACA DE EVA 40X60 AMARELO OURO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40
359	PLACA DE EVA 40X60 AMARELO OURO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
360	PLACA DE EVA 40X60 AZUL PETRÓLEO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40
361	PLACA DE EVA 40X60 AZUL PETRÓLEO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
362	PLACA DE EVA 40X60 AZUL ROIAL C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
363	PLACA DE EVA 40X60 AZUL ROIAL C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
364	PLACA DE EVA 40X60 BEGE C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40
365	PLACA DE EVA 40X60 BEGE C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
366	PLACA DE EVA 40X60 BRANCO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40
367	PLACA DE EVA 40X60 BRANCO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
370	PLACA DE EVA 40X60 LARANJA C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
371	PLACA DE EVA 40X60 LARANJA C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
372	PLACA DE EVA 40X60 LILÁS C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
373	PLACA DE EVA 40X60 LILÁS C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
376	PLACA DE EVA 40X60 MARROM C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	3	R\$ 10,90	R\$ 32,70
377	PLACA DE EVA 40X60 MARROM C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
378	PLACA DE EVA 40X60 PELE C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
379	PLACA DE EVA 40X60 PELE C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
380	PLACA DE EVA 40X60 PINK C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40
381	PLACA DE EVA 40X60 PINK C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
382	PLACA DE EVA 40X60 PRETO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
383	PLACA DE EVA 40X60 PRETO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
384	PLACA DE EVA 40X60 ROSA CLARO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	4	R\$ 10,90	R\$ 43,60
385	PLACA DE EVA 40X60 ROSA CLARO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
386	PLACA DE EVA 40X60 ROSA ESCURO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
387	PLACA DE EVA 40X60 ROSA ESCURO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
388	PLACA DE EVA 40X60 ROXO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
389	PLACA DE EVA 40X60 ROXO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Sábado, 29 de fevereiro de 2020

Ano 1 | Edição nº 38

Página 5 de 6

391	PLACA DE EVA 40X60 VERDE CLARO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
392	PLACA DE EVA 40X60 VERDE EXÉRCITO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
393	PLACA DE EVA 40X60 VERDE EXÉRCITO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
394	PLACA DE EVA 40X60 VERDE GRAMA C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
395	PLACA DE EVA 40X60 VERDE GRAMA C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
396	PLACA DE EVA 40X60 VERDE MUSGO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
397	PLACA DE EVA 40X60 VERDE MUSGO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
398	PLACA DE EVA 40X60 VERMELHO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	7	R\$ 10,90	R\$ 76,30
399	PLACA DE EVA 40X60 VERMELHO C/10 - 2 MM	PT	DUBFLEX	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
448	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 30 CM	UN	WALEU	54	R\$ 0,46	R\$ 24,84
449	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 30 CM	UN	WALEU	18	R\$ 0,46	R\$ 8,28
464	TECLADO ABNT COM ENTRADA USB	UN	EVOLUT	19	R\$ 22,30	R\$ 423,70
465	TECLADO ABNT COM ENTRADA USB	UN	EVOLUT	6	R\$ 22,30	R\$ 133,80
468	TESOURA PEQUENA S/ PONTA - AÇO INOX - C/ 20	CX	BM	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
471	TINTA GUACHE COM 06 CORES	CX	RADEX	53	R\$ 1,94	R\$ 102,82
472	TINTA GUACHE COM 06 CORES	CX	RADEX	17	R\$ 1,94	R\$ 32,98
TOTAL GERAL						R\$ 10.441,00

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA Nº. 005/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: CONFORME ABAIXO: PROCESSO Nº. 1653/2019; PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME e EPP Nº 004/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS; EDITAL Nº. 159/2020 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR. ASSINATURA: 02/03/2020; VIGÊNCIA: 01/03/2021. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal - Empresa: DIRCEU MARCOLINO & CIA LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 53.099.487/0001-78 e Inscrição Estadual no 474.000.480.113, com sede na Rua Dr. Octaviano C. Filho, nº. 118 - Centro - CEP 15190-000 - Nhandeara (SP), neste ato representada por seu sócio-proprietário o senhor DIRCEU MARCOLINO, portador do RG no. 4.497.711 SSP/SP e do C.P.F. nº. 589.436.098-68, brasileiro, casado, tipógrafo, residente e domiciliado na cidade de Nhandeara (SP). TOTAL de R\$ 21.756,00 (vinte e um mil setecentos e cinquenta e seis reais).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
284	PAPEL SULFITE A4 BRANCO - 75 G - RESMA DE 500 FOLHAS CADA	RM	DATAPEL	1050	R\$ 15,54	R\$ 16.317,00
285	PAPEL SULFITE A4 BRANCO - 75 G - RESMA DE 500 FOLHAS CADA	RM	DATAPEL	350	R\$ 15,54	R\$ 5.439,00
TOTAL GERAL						R\$ 21.756,00

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº. 014/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: MAIRA ALESSANDRA ADARIAS SOARES; CPF nº. 096.136.088-77; PROCESSO Nº. 25/2020; CHAMDA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº. 001/2020; EDITAL Nº. 163/2020; OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar. ASSINATURA: 26/02/2020; VIGÊNCIA: 31/12/2020. VALOR: R\$ 9.965,00. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº. 015/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: DEZUTE BONFIM GARDINO; CPF nº. 095.630.128-28; PROCESSO Nº. 25/2020; CHAMDA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº. 001/2020; EDITAL Nº. 163/2020; OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar. ASSINATURA: 26/02/2020; VIGÊNCIA: 31/12/2020. VALOR: R\$ 14.902,43. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº. 016/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: VILSON ANTONIO GARDINO; CPF nº. 095.640.458-86; PROCESSO Nº. 25/2020; CHAMDA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº. 001/2020; EDITAL Nº. 163/2020; OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar. ASSINATURA: 26/02/2020; VIGÊNCIA: 31/12/2020. VALOR: R\$ 16.274,33. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº. 017/2020



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

S?bado, 29 de fevereiro de 2020

Ano 1 | Edição nº 38

Página 6 de 6

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo N°. 61, Lei Federal N° 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITANIA; CONTRATADO: APJ - ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGRÍCOLAS DO ASSENTAMENTO SÃO JOSÉ E OUTROS; CNPJ n°. 17.710.517/0001-77; PROCESSO N°. 25/2020; CHAMDA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR N°. 001/2020; EDITAL N°. 163/2020; OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar. ASSINATURA: 26/02/2020; VIGÊNCIA: 31/12/2020. VALOR: R\$ 19.357,75. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal